
MID 2025
GOLF DE LA DROME-PROVENCALE - 17.04.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DURAND, Renaud DROME PROVENCAL 9,5 26 26

2 --- CLAVEYROLAS, Jérome LES MARCHES 15,4 23 23

3 --- MARTINEZ, Sébastien LES MARCHES 14,6 21 21

4 --- AROZARENA, Emmanuel DROME PROVENCAL 8,0 20 20

5 --- LEROY, Jacques DROME PROVENCAL 10,7 18 18

6 --- BRULE, Jean Christophe BOURGET 12,2 18 18

7 --- FABRE, Michel URIAGE 13,2 16 16

8 --- DAGIER, Gil BIEVRE 11,8 16 16

9 --- PERROUD, Joseph BOURGET 11,6 16 16

10 --- LEFEVRE, Yves URIAGE 18,2 15 15

11 --- COURTEAUD, Hubert URIAGE 20,5 14 14

12 --- BOULON, Jean-Francois LES MARCHES 17,6 14 14

13 --- LAMBERT, Laurent 21,7 13 13

14 --- MOULIN, Daniel DROME PROVENCAL 18,5 12 12

15 --- MARGIER, Thierry BOURGET 12,7 12 12

16 --- AVELLA, Jean Charles DROME PROVENCAL 27,4 11 11

17 --- CURABA, Salvatore SEYSSINS 22,1 11 11

18 --- ABRAHAM, Christophe LES MARCHES 9,7 11 11

19 --- ALCAZER, Gilbert URIAGE 18,4 11 11

20 --- PIACENTILE, Lyonnel 18,4 11 11

21 --- METHIAZ, Jean Francois 23,9 11 11

22 --- SERENI, Jean Yves SEYSSINS 22,2 11 11

23 --- PORTE, Arlette LES MARCHES 24,6 10 10

24 --- CHABERT, Jean-Luc BOURGET 29,9 10 10

25 --- RICHARD, Loic LES MARCHES 24,0 9 9

26 --- DUMARCHER, Jean-Luc BOURGET 27,8 8 8

27 --- LAMBERT, Jean Michel 18,3 8 8

28 --- VARCIN, Jean-Marc 24,2 8 8
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29 --- DECOTTIGNIES, Francis DROME PROVENCAL 24,3 8 8

30 --- TREPIER, Michel AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 23,0 8 8

31 --- TERRIER, Jean-Claude BIEVRE 22,8 7 7

32 --- CALVET-FERRE, Pierre BIEVRE 24,2 7 7

33 --- PIERRARD, Jean Francois BOURGET 18,8 7 7

34 --- PORTE, Jean-Michel LES MARCHES 23,3 6 6

35 --- BLIARD, Pascal URIAGE 27,0 6 6

36 --- DRIOT, Philippe BIEVRE 32,6 6 6

37 --- RIVAT, Pascal BIEVRE 20,9 6 6

38 --- MONANGE, Elisabeth URIAGE 31,0 5 5

39 --- GAMBASSI, Michel SEYSSINS 27,1 5 5

40 --- MERMIN, Eric SEYSSINS 23,9 5 5

41 --- DE DANILOFF, Philippe DROME PROVENCAL 25,9 4 4

42 --- CAILLET, René BIEVRE 23,6 4 4

43 --- THOMASSIER, Michel URIAGE 30,7 4 4

44 --- BERTOLI, Yves BOURGET 26,8 4 4

45 --- LONG, Jacques BIEVRE 34,6 1 1

46 --- MACCHIA, Alain 31,3 1 1

47 --- GIVET, Nathalie SEYSSINS 36,0 1 1

48 --- CURABA, Claudine SEYSSINS 36,0 0 0

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 AVELLA, Jean Charles DROME PROVENCAL 27,4 41 41

2 --- CLAVEYROLAS, Jérome LES MARCHES 15,4 40 40

3 --- DURAND, Renaud DROME PROVENCAL 9,5 37 37

4 --- LAMBERT, Laurent 21,7 37 37

5 --- SERENI, Jean Yves SEYSSINS 22,2 37 37

6 --- CHABERT, Jean-Luc BOURGET 29,9 36 36

7 --- MARTINEZ, Sébastien LES MARCHES 14,6 36 36

8 --- DRIOT, Philippe BIEVRE 32,6 35 35

9 --- METHIAZ, Jean Francois 23,9 33 33

10 --- LEFEVRE, Yves URIAGE 18,2 32 32

11 --- DUMARCHER, Jean-Luc BOURGET 27,8 31 31

12 --- FABRE, Michel URIAGE 13,2 30 30

13 --- COURTEAUD, Hubert URIAGE 20,5 30 30

14 --- LEROY, Jacques DROME PROVENCAL 10,7 30 30

15 --- TREPIER, Michel AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 23,0 30 30
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16 --- PIACENTILE, Lyonnel 18,4 30 30

17 --- BLIARD, Pascal URIAGE 27,0 30 30

18 --- BRULE, Jean Christophe BOURGET 12,2 30 30

19 --- VARCIN, Jean-Marc 24,2 29 29

20 --- CURABA, Salvatore SEYSSINS 22,1 29 29

21 --- MONANGE, Elisabeth URIAGE 31,0 28 28

22 --- RICHARD, Loic LES MARCHES 24,0 28 28

23 --- BOULON, Jean-Francois LES MARCHES 17,6 28 28

24 --- ALCAZER, Gilbert URIAGE 18,4 28 28

25 --- DECOTTIGNIES, Francis DROME PROVENCAL 24,3 28 28

26 --- MOULIN, Daniel DROME PROVENCAL 18,5 27 27

27 --- PERROUD, Joseph BOURGET 11,6 27 27

28 --- AROZARENA, Emmanuel DROME PROVENCAL 8,0 27 27

29 --- THOMASSIER, Michel URIAGE 30,7 27 27

30 --- PORTE, Arlette LES MARCHES 24,6 26 26

31 --- CALVET-FERRE, Pierre BIEVRE 24,2 26 26

32 --- GAMBASSI, Michel SEYSSINS 27,1 26 26

33 --- BERTOLI, Yves BOURGET 26,8 26 26

34 --- DAGIER, Gil BIEVRE 11,8 25 25

35 --- CAILLET, René BIEVRE 23,6 24 24

36 --- MARGIER, Thierry BOURGET 12,7 24 24

37 --- TERRIER, Jean-Claude BIEVRE 22,8 23 23

38 --- DE DANILOFF, Philippe DROME PROVENCAL 25,9 22 22

39 --- RIVAT, Pascal BIEVRE 20,9 22 22

40 --- MACCHIA, Alain 31,3 21 21

41 --- LAMBERT, Jean Michel 18,3 21 21

42 --- MERMIN, Eric SEYSSINS 23,9 19 19

43 --- PORTE, Jean-Michel LES MARCHES 23,3 18 18

44 --- ABRAHAM, Christophe LES MARCHES 9,7 17 17

45 --- PIERRARD, Jean Francois BOURGET 18,8 17 17

46 --- GIVET, Nathalie SEYSSINS 36,0 14 14

47 --- LONG, Jacques BIEVRE 34,6 13 13

48 --- CURABA, Claudine SEYSSINS 36,0 6 6
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Total :  96 joueurs


